
 

 

 

 

                                             

 

                                                        UCHWAŁA Nr IV/36/11 

                                                      RADY GMINY ZŁOTÓW 

                                                        z dnia 20 stycznia 2011 r. 

 

 

 

w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości od ,,Rolnik” Gminna 

Spółdzielnia ,,Samopomoc Chłopska”  w Złotowie 

 

 

 

 

              Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. ,,a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art.13 ust.1 ustawy z dnia       

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce  nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603              

z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 

              §  1.Rada Gminy Złotów wyraża zgodę na nieodpłatne nabycie przez Gminę Złotów  

nieruchomości oznaczonej jako działka o numerze ewidencyjnym 24/21 o powierzchni  

0,0020 ha na cele infrastrukturalne w obrębie geodezyjnym Radawnica od ,,Rolnik” Gminna 

Spółdzielnia ,,Samopomoc Chłopska” w Złotowie. 

 

 

 

              §  2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

              §  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


